(Kasım Şulul, “Arap Yazısının Kökeni ve Tarihi”, 34, 53; Kemal Tuzcu, “Arap Yazısının Ortaya Çıkışı”, Nüsha
Şarkiyat Araştırmaları Dergisi 1/2 (Temmuz 2001), 159) Cezm yazısının asıl gelişimi Kur’ân’ın nüzûlü ile
birlikte gerçekleşmiştir. Nitekim Raşid Halifeler zamanında dille ilgili çalışmalar başlamış; Abbasîler dönemine
kadar büyük bir gelişme katedilmiştir. Örneğin ünlü nahivci Sibeveyh (ö. 180/796) el-Kitâb isimli elimizdeki en
eski nahiv eserini kaleme almıştır. Buna ek olarak Kur’ân’ın harekelenmesi ve noktalanması da bu zaman
diliminde gerçekleşmiştir.